再募集となります
成  5月 21日 ࠰30

Ⴤ民ỉ皆様
研修会連絡担当者様                   公益社団法人埼玉Ⴤ介護老人保健施設協会

担当理事 川汀子
成 度 第࠰30 1回Ỵクテỵビテỵ研修会ỉắ案ϋ

拝啓 時ɦẆ益々ắ清祥ỉẮểểấ慶び申しɥậộẴẇẮỉ度Ẇ標記研修会をɦ記ỉ通ụỆ開催ẴỦ
ẮểểễụộしたỉỂẆắ案ϋ申しɥậộẴẇ利用者様ỉ生活ỉ活性化Ệ要ễỴクテỵビテ

ỵὉケỴỆếいề学べẆそủを通しềコἱュἝケὊἉἹンờ広ầụộẴẇ現場Ể活ẦẶỦϋ

容ỆễẾềいộẴỉỂẆ多くỉ方ỉắ参加を心ợụấ待ちしềấụộẴẇ
敬具

記
Ẕ日 時ẕ 成 ࠰30 6月 21日ί木ὸ  10:00～16:30ί9:30 ợụ受付開始ὸ
Ẕ会 場ẕ 埼玉Ⴤ民活動総合ἍンタὊ2階 210ἍἱἜὊ室
Ẕϋ 容ẕ ỴクテỵビテỵὉケỴỉ基礎知識ểコἱュἝケὊἉἹン実践 ό詳細Ị別紙参照
Ẕ講 師ẕ  木﨑 美江 氏ί社会福祉法人多摩大和園 ẰくỤ苑 Ⴣ護師ὉケỴἰἊャὊὸ

磯 忍 氏ί高齢者Ỵクテỵビテỵ開発ἍンタὊ 主任研究員ὸ
Ẕ対象者ẕ 高齢者ケỴỆ関わỦ方ỂあủịỄễたỂờ参加ỂẨộẴẇ
Ẕ定 員ẕ  100名
Ẕ参加費ẕ 会員施設参加者様Ị無料ί会員以外及び一般ỉ方Ị 1,000όὸ
Ẕ申し込Ớ方法ẕ 別紙参加申し込Ớ書Ệ必要事項をắ記入ỉɥẆFAXỆềấ申し込Ớ

ɦẰいẇ
Ẕ持ち物ẕ Ὁᇿ記用具 Ὁἡサἱ Ὁỉụ ὉカッタὊἜỶフ ὉἍロἡンテὊプ        Ὁ空ỉ 1 ἼットἽ牛乳パック 1本ίЎ解Ặẵ持参しềɦẰいὸ Ὁ割ụ箸 2膳        Ὁ包装紙 B4サỶἌ 1枚ί牛乳パックỉộわụを 1周巻ẬỦ大ẨẰὸ
ό締ỜЏụỊɦ記ỉ通ụỆ設定しềấụộẴầẆ定員Ệ達し次第申し込Ớを締ỜЏụộẴẇ
όấ断ụẴỦ場合ỉỚẆẮちỤẦỤắ連絡いたしộẴẇ

締ỜЏụ：成 ࠰30 6月 7日ί木ὸộỂỆấ申し込ỚɦẰいẇ
送付Ὁấ問い合わẶ 介護老人保健施設 ẦầやẨ TEL：04-2952-1001 FAX：04-2952-9009

担当：ϋ 陽介ίἠウチ ἺウἋケὸ

講師：木﨑美江ẅ氏ί多摩大和園ẅẰくら苑ẅ看護師ὉケỴἰネἊャὊὸ

講師：磯ẅ忍ẅ氏ίỴクἘỵビἘỵ ἙỵレクタὊ資格認定セἱἜὊẅ講師ὸ

※途中Ẇ休憩を設けます

䞉社会福祉法人多摩大和園䚷さ䛟ら苑 䞉認定㻺㻼㻻法人芸術と㐟び創造協会䚷

 看護師䞉ケ䜰䝬ネ䝆ャ䞊䚹  高齢者䜰ク䝔䜱ビ䝔䜱開発センタ䞊䚷

䞉䜰ク䝔䜱ビ䝔䜱䝕䜱レクタ䞊䚹  主任研究員䚹

䞉施設と地域をつ䛺䛠コ䞊䝕䜱ネ䞊䝖役 䞉認知症予防専門士䚹

 としてボラン䝔䜱䜰を積極的䛻受入䜜䚸 䞉䜰ク䝔䜱ビ䝔䜱䞉ケ䜰䛻関す䜛研究䚸高齢者

 利用者の㻽㻻L向上䛻つ䛺が䜛活動䛻  施設職員等䛻向䛡たワ䞊ク䝅ョップの企画䞉

 力を入䜜てい䜛䚹  㐠営を中心䛻活動してい䜛䚹

䞉䜰ク䝔䜱ビ䝔䜱 䜲ン䝇䝖ラクタ䞊資格認定 䞉䜰ク䝔䜱ビ䝔䜱 䝕䜱レクタ䞊資格認定

 セ䝭ナ䞊講師を務め䜛䚹  セ䝭ナ䞊䛂䜰ク䝔䜱ビ䝔䜱䞉䝖䜲の理論と実践䛃

 の講師を務め䜛䚹

6月․‣日≋木≌　埼玉県民活動総合センター․階　․‣•セミナー室࠰•‥成

13:00 ẅὉコἱュἝケὊἉョンを活性化するỴクἘỵビἘỵὉἚỶ実践

12:00 ẅẅẅẅẅẅẅẅ～昼食休憩～

9:30 ẅὉ開場Ẇ受付開始

10:00 ẅὉオリエンἘὊἉョンẆ講師紹介

10:05 ẅὉ講義ẅỴクἘỵビἘỵὉケỴの基礎理論

☆講師のắ紹介☆

16:10 ẅὉ質疑応答

16:30 ẅὉ終了

Ẑ成 度第࠰30 1回Ỵクテỵビテỵ研修会ẑ参加申し込Ớ書
ỴクテỵビテỵὉケỴの基礎知識ểコミュニケὊシἹン実践

申し込Ớ FAX番号：04‐2952‐9009
施設名：                                 TEL：                  連絡担当者：

参加者氏名 職 種 経験࠰数
ό質問事項やắ要望ầあụộしẺỤắ記入くẻẰい。

成 ࠰30 6月 7日ί木ὸộỂに FAX にềắ連絡下Ằい。
～送付Ὁấ問い合わせ～

介護老人保健施設 ẦầやẨ
狭山市下奥富６８８番地 TEL：04-2952-1001 FAX：04-2952-9009        担当：野内 陽介ίノウチ Ἲウスケὸ